Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua 13 de maio, 706 - CEP 79785-000, Fone – (67) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 036/2022

AUTORA: LURDES CALDEIRA

A vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal de Angélica.

SOLICITA: que destine uma impressora ao assentamento P.A
Angélica.

JUSTIFICATIVA: foi realizada instalação de computadores na sede
do assentamento, e os alunos que ali utilizam muitas vezes precisam
imprimir seus trabalhos, essa impressora facilitará tal realização.

 __________________________
LURDES CALDEIRA – PDT

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

04 de abril de 2022.

Documento publicado em 2022-04-12 15:59:23 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 569552977